СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

Р Е Ш Е Н И Е

  21.09.2018 г.                                                       № 18

Об освобождении от муниципальной

должности  депутата Совета

муниципального образования «Село

Болхуны» Гладченко А.В.

 В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», с частью 7.1, пунктом 10 части 10, частью 10.1

статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на

основании Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих

муниципальные должности в муниципальном образовании «Село Болхуны», в связи

с утратой доверия, утвержденного решением Совета муниципального образования

«Село Болхуны»  от 23.03.2016  № 13 и  части 3 статьи 27 Устава муниципального

образования «Село Болхуны» Совет муниципального образования «Село Болхуны»

РЕШИЛ:

1. Освободить от замещаемой муниципальной должности депутата Совета

муниципального образования «Село Болхуны»  Гладченко Александра Васильевича

досрочно в связи с утратой доверия за непредставление сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга и

несовершеннолетних детей за 2017 год, на основании пункта 2 части 1 статьи 13.1

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

подпункта 2 пункта 1 Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц,

замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Село

Болхуны», утвержденного решением Совета муниципального образования «Село

Болхуны»  от 23.03.2016 № 13

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального

образования «Село Болхуны»

.

Председатель Совета

муниципального образования

«Село Болхуны»                                     ____________         Н.Д.Руденко

	Р Е Ш Е Н И Е